muro na escola CAIC - Centro Atenção Integral a Criança, localizada na Avenida Dezoito Jb, nº 401 - Jardim 
Brasília, haja vista que o Deputado Federal licenciado Rodrigo Garcia e atual secretário de Habitação, enviou 
no ano de 2015 uma Emenda Parlamentar no valor de R$250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais) para 
custear as obras do muro da referida escola. 

REQUERIMENTO  nº 159/2016 - JOAO TEIXEIRA JUNIOR (JUNINHO DA PADARIA) - Oficiar ao Senhor 
Prefeito da possibilidade de atender o pleito das auto-escolas e alunos que há anos vêm reivindicando um

[...]

documentação e informações necessárias para a Superintendência do Patrimônio da União - SPU e a 
Procuradoria de Patrimônio do Estado de São Paulo, concernentes a regularização do Conjunto Habitacional 

"Orestes Armando Giovanni", para que finalmente os 673 (seiscentos e setenta e três) imóveis possam 
receber suas Escrituras e Matrículas.   

REQUERIMENTO  nº 370/2016 - JOSE JULIO LOPES DE ABREU (JULINHO LOPES) - Oficiar ao Senhor 
Prefeito Municipal solicitando a Secretaria Municipal de Esportes, aumentar as dimensões dos vestiários do